
God is Near



Skivan du håller i din hand är ett 
resultat av en vänskap som går över 
gränser. När vi, Jenny och Leon, åkte ut 
som volontärer till Kenya, hade vi fått i 
uppdrag att göra en cd till förmån för 
Bethesda Children Ministry. Under de tre 
månaderna vi jobbade i Kenya valde vi 
sånger, övade och bandade till sist in fem 
låtar i en studio. I studion hände sedan 
en underbar sak då en i personalen kände 
igen en av pojkarna från centret. En 
förlorad son blev återfunnen! 

Tukisoma, Kumbuka och Mbele Yenu är 
sånger som Bethesdakillarna normalt 
sjunger när de uppträder i kyrkan och 
på olika evenemang. Cha Kutumaini Sina 
är en av de mest populära psalmerna i 
Kenya. Första gången vi hörde sången i 
denna version var under en aftonandakt, 
tätt inpackade i ett litet klassrum på 
Bethesda Children Centre. Stämningen 
var fullständigt fantastisk!

Tiden i Kenya tillsammans med 
människorna på Bethesda inspirerade oss 
och det föddes några sånger till, God is 
near och Touch my heart. Utöver dessa 
sånger spelade vi in People of Africa, As 
the night falls och For the children, 
som är sånger som Leon skrev efter ett 
tidigare besök på Bethesda, år 2005. 

Vi hoppas att denna blandning av afrikanska rytmer och 
västerländska toner skall kunna förmedla till dig, där du är, att 
Gud är nära. 

All inkomst från skivan går direkt till Bethesda Children Ministry. 
Tack för ditt stöd!

För låttexter, översättningar och mer bakgrund till sångerna,   

gå in på  www.bethesda.se



Musiker:

Bethesdakillar: Tom Geoffrey, John Kariuki, 
Haman Ndungu, Samwel Macharia, Geoffrey 
Kamau, Asman Ali, Amos Njoroge, Erick 
Mwangi, Evans Njoroge, Kelvin Sakwa, 
Fredrick Ndewa, Steven Ngene, Samwel 
Njuguna, Joseph Ndungu, Peter Ndungu, 
Sammy Ondeko, Eugene Muchai, Dickson 
Kasuku, Joseph Gitau, Peter Mwangi, Robert 
Koech, John Kamau. Bethesda personal: 
Danvas Nyakundi (sång), Paul Cheruiyot 
Kirui (sång), Richard Gwako (sång, elgitarr), 
Amos Kisare, (sång, keyboard i sång 2, 5, 
10, text och musik till sångerna 2, 5, 10). 
Studiotekniker: Sammy Chege, (sång i 
sång 3, bas i sång 2, 4, 5, 10, mix) Finnar: 
Manne Tiainen (keyboard i sång 1, 6, 7, 
sång i sång 1, 7, trummor i sång 6,7, djembe 
i sång 1, elgitarr i sång 7, mixning), Leon 
Jansson (djembe i sång 1, 4, 7, gitarr i 
sång 4, 7, 11, 12, sång i sång 1, 7, 11, 12, 
svärmorskudde(kaktus)i sång 1, 12), Jenny 
Jansson (sång i sång 1, 4, 6, 7, gitarr i sång 
6), Maria Mörk (sång i sång 1, 6, 7, bas i 
sång 11), Jenna Romberg (sång i sång 1, 6, 
7), Erik Engberg (bas i sång 6,7), Jennie Mörk 
(tvärflöjt i sång 4), Paavo Saariranta (djembe 
i sång 11), Sarah Tiainen (sång i sång 11)

Mixad av Leon Jansson och Manne Tiainen.
Mastrad av Jonas Olsson.
Tryckt av Handle With Care, Tyskland.
Producerad av Leon Jansson 2009.

Tack till:

Gud

Evangelisk Luthersk Mission - Bibeltrogna Vänner som står bakom 
projektet, SIDA, Kungen, Lina Jämstorp och Sofia Nilsson, Rakel 
Smetana, alla på Bethesda Children Ministry, Sammy Chege på 
The Mwauras recordiung studio, Rabbe Tiainen för layouten, 
Bertil Svensson i Sköna söndag (http://www.youtube.com/
watch?v=V9iNAKBJuoQ) för tipset om att spela på en rätt stämd 
kaktus, Manne Tiainen, Jenna Romberg, Maria Mörk, Erik Engberg, 
Jenny Jansson. 



Gud i sin heliga boning är de   
faderlösas fader och änkors   
försvarare, en Gud som ger    
de ensamma ett hem  och de    
fångna frihet och lycka.
                                   Ps 68:6-7a


